消防泡沫灭火剂应急储备协议
甲方：江苏长江石油化工有限公司（以下简称甲方）
乙方：
1、 甲乙双方经友好协商，针对可能的火灾扑救需要，就泡沫灭火剂应急储备和应急增援运送等事宜，签订本协议。
2、 [bookmark: _GoBack]乙方免费（包含运费等其它费用）提供给甲方15吨3%（AFFF/AR）（凝固点：≤-10℃）抗溶性水成膜泡沫液储备，并按有效期周期定期免费（包含运费等其它费用）更换，保证泡沫灭火剂有效，甲方提供储备泡沫灭火剂存放场所和负责日常保管。
3、 甲方接到消防部门紧急调用泡沫灭火剂指令或调用储备泡沫灭火剂就近提供给相关应急消防扑救单位时，乙方协助储备泡沫灭火剂的发送，并及时为甲方补充储备泡沫灭火剂。
4、 乙方承诺在甲方紧急情况时，接到甲方要求紧急增援运送泡沫灭火剂请求时，以最快速度（原则在3小时内）运送增援泡沫灭火剂；货款费用由甲方事后支付给乙方。
5、 甲乙双方提供各自应急支援联系的通信信息，保持有效联系，遇变更及时通知更新。
6、 本协议一式两份，双方各执一份，由双方代表签字之日起执行。

甲方：江苏长江石油化工有限公司（盖章）      乙方：     （盖章）
地址：                                      地址：

代表签字：                                 代表签字：

2025年  月  日                            2025年  月  日

应急联系电话：                             应急联系电话：